

御 見 積 書

2019年12月16日

御中

毎度格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます
下記の通り御見積り申し上げます

工事名 : 改装工事 サッシ無し
工事現場 : 板橋区成増
御支払条件 : 現金に依る
御見積有効期限 : 3ヶ月

¥4,800,000

			金 額
工事費 合計	1	式	4,532,940
調整値引き			-169,304
差し引き合計			4,363,636
消費税	10	%	436,364
合 計			4,800,000

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事・撤去工事		1	式		632,140	
2	造作工事・家具・建具工事		1	〃		879,800	
3	設備工事		1	〃		860,200	
4	内装仕上げ工事		1	〃		1,318,500	
5	雑工事・外部工事		1	〃		592,300	
6	諸経費		1	〃		250,000	
		合 計				4,532,940	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事・撤去工事						
	養生費		103.4	m ²	300	31,020	
	清掃・片付け費		103.4	〃	500	51,700	
	機器移動費		1	〃		30,000	
	資材搬入費・搬出費		1	〃		40,000	
	運送費		1	〃		80,000	
	工事発生ゴミ処理費		103.4	〃	500	51,700	
	引き渡しクリーニング		103.4	〃	800	82,720	
	撤去工事						
	間仕切り撤去	腰帯・廻り縁 撤去	1	式		25,000	
	家具類撤去		1	〃		50,000	
	カガミ部分撤去	ドライヤースペース	1	〃		20,000	
	便器・洗面台撤去		1	〃		35,000	
	天井ドライヤー ベース撤去		1	〃		15,000	
	ゴミ搬出・積み込み費		1	〃		40,000	
	解体ゴミ処分費		1	〃		80,000	
		小 計				632,140	

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	造作工事・家具・建具工事						
	間仕切り造作		10.5	m ²	4,800	50,400	
	建具枠新規加工材		12.4	m	3,500	43,400	
	同上取付け費		1	式		25,000	
	既存セット面 棚材料費		7	箇所	4,000	28,000	
	同上取付け費		1	式		25,000	
	撤去部分補修工事材料費		1	〃		40,000	
	補修工事工賃		1	〃		50,000	
	鏡取り付け下地造作		1	〃		28,000	
	ドライヤースペース カウンター	化粧板仕上げ	1	枚		30,000	
	シャンプースタンプ台製作 増設部分	メラミン・ポリ化粧板	1	台		97,000	
	洗面カウンター トイレ内	〃	1	〃		63,000	
	クローク	化粧板仕上げ 下部分 可動棚	1	〃		72,000	
	搬入・取付け費		1	〃		65,000	
	スタッフルーム入口建具	吊り引き戸 塗装用	1	本		28,000	
	トイレ入り口建具	開き戸 塗装用	1	〃		22,000	
	建具用レール及び取っ手等金物		1	式		51,000	
	取付け費		1	〃		30,000	
	ドライヤースペース カガミ	1250×900	3	枚	22,000	66,000	
	洗面カガミ	850×900	1	〃		16,000	
	取付け費		1	式		25,000	
	レジカウンター カット加工		1	〃		25,000	
						879,800	

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	設備工事						
	電気設備工事						
	電源取り出し及び配線	コンセント用	1	式		20,000	
	電灯配線工事		1	〃		50,000	
	コンセント等取付け費	4箇所及びレジ廻り	1	〃		20,000	
	モール処理		1	〃		40,000	
	天井配線用点検口取り付け		4	箇所	9,000	36,000	
	天井コンセント移設	セット面天井コンセント3箇所	1	式		20,000	
	ダウンライト交換		1	〃		40,000	
	配線ダクト取り付け		1	〃		40,000	
	水道設備工事						
	配管材料費		1	式		16,000	
	配管工賃		1	〃		35,000	
	洋便器	オート	1	セット		265,000	
	洗面器・排水金具・給水栓		1	〃		42,000	
	器具取付け雑材料		1	式		30,000	
	器具取り付け接続工賃		1	〃		60,000	
	シャンプーボウル・排水金具 別途	支給品					
	150Φダウンライト		8	台	4,100	32,800	
	250Φダウンライト		3	〃	23,800	71,400	
	配線ダクト		1	セット		42,000	
	配線ダクト用照明器具 別途						
						860,200	

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	内装仕上げ工事						
	床塩ビタイル貼り	既存塩ビタイルの上	90	m ²	4,600	414,000	
	補修壁部分 左官壁仕上げ		56.5	//	5,500	310,750	
	既存壁 左官壁仕上		48.5	//	5,500	266,750	
	壁面 パテ及びプライマー		105	//	1,200	126,000	
	天井 補修程度		1	式		80,000	
	新規木枠 塗装仕上げ		12.4	m ²	2,500	31,000	
	既存建具 塗装仕上げ		1	式		50,000	
	入口ドア シート貼り仕上げ		1	//		25,000	
	見切り撤去部分 パテ処理		1	//		15,000	
	スタッフルーム 仕上無し						
	既存木見切り 既存のまま						
						1,318,500	

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	雑工事・外部工事						
	トイレ天井 ダクト穴補修		1	式		13,000	
	ダクト伸ばし 吹き出し口取付け		1	〃			
	外部壁面 シート下地	パネル	1	〃		20,000	
	同上 ケイカル板貼り		1	〃		25,000	
	廻り 見切り取付		1	〃		18,000	
	木目生地色ダイノックシート貼り	レンガ柄部分・右横壁 共	1	〃		120,000	
	階段床 塩ビタイル材料費		1	〃		38,000	
	階段床 塩ビタイル貼り工賃	既存塩ビタイルの上	1	〃		50,000	
	ブラケットライト		1	台		9,500	
	同上配線取付け費		1	式		25,000	
	電源整理		1	〃		30,000	
	階段壁面塗装仕上げ		25.6	m ²	3,000	76,800	
	ノンスリップ交換	アルミブロンズ タイヤーブラウン	20	本	1,850	37,000	
	取付け費		1	式		50,000	
	外部看板 手直し 2人・材料費	フレーム部分アルミアングル取付け	1	式		80,000	
						592,300	

[illegible]